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Smlouva o poskytnutí služby Čj MO 435033/2024-2170
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

L Smluvní strany

Objednatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,

Poskytovatel:
CineStar s.r.o.
Sídlo: Radlická 3185/lc, 150 00 Praha 5 - Smíchov
Zastoupená: Jan Bradáč
Identifikační číslo: 26435675
DIČ: CZ26435675

2. Základní ustanovení

2.1

2.2

dotuldldfv ČRaVaZUje P°Skytn0Ut Dárk0vé poukazy Standard jednorázové pro 1 osobu

Účelem této VZMRje zabezpečení volnočasových aktivit pro rozvoj psychické kondice v

rámci eliminace rizikového chování u příslušníků VePozS. V souladu se schváleným
Piojektem P-RCH - Prevence kriminality u VePozS v roce 2024.
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3. Doba a místo poskytnutí služby

3.1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout službu za podmínek stanovených touto smlouvou v

termínu:

Nejpozději do 28.6.2024 -předánípoukazů.
v

Smluvní strany se dohodly, že místem plnění jsou multikina v CR.

4. Cena
4.1. Cena za zavedení (celková cena za celou dobu trvání této smlouvy) se sjednává jako cena

nejvýše přípustná, a to ve výši 111 510,00 CZK

(slovy: jednostojedenácttisícpětsetdeset 00/100 CZK). Cena je kalkulována takto.

položka popis činnosti cena bez DPH cena celkem vč. DPH (CZK)

1.

99 562,50 111 510,00

Cena 111 510,00

4.2.V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související

s poskytnutím služby.

5. Platební podmínky
5 1 Nárok na úhradu kupní ceny objednatelem poskytovateli vzniká po převzetí celeho plném

stanoveného touto Smlouvou objednatelem. Úhrada smluvní ceny bude provedena na
základě poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní učet
uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Objednatel neposkytuje zálohy. „Pokud
budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručeni za dan
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu,,
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni
daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí, ze takovém
případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty která
bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně přfušneho dodavateli.
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající zakladu dané a
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na učet jemu místné
příslušnému správci daněDaňový doklad (faktura) musí obsahovat zejmem všechny
náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisu, dále musí
daňový doklad (faktura) obsahovat číslo Smlouvy, podle které se uskutečňuje plném, a
informaci o tom že příjemce plnění je Česká republika-Ministerstvo obrany, se
lim”li”'.”, S .1 Praha 6.\ó 60162694. Dlč: CZM«®4. K.rajh*

příjemce: Vojenský útvar 217000, Dobrovského 933/6, 779 00 Olomouc. Číslo
smlouvy. Prodávající je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po
jednotlivých položkách zboží. Součástí každého daňového dokladu (faktury) je origma
dodacího listu podepsaného za kupujícího zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve

věcech technických.
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5.2.

5.3.

5.4.

obdržení tohoto daňového dokladu (faktury). ^ JP J d 3° dnU °de dne

(ZfCeny dle daňového dokladu

“«■ «»">.
•MIM,, nebo „tahh,,, „„„„j „n,"ůd” P°“d™»y»i, «k» úplnými

í^r »>* **»■
opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli. ^ °PraVeneh° a vsemi náležitostmi

- P°s^vtnuh' služby, přivá a povinnosti ,„h,^

•* m * p""k“" - *■
důvodů prodloužení platnosti poukazů. ’ P lP8de ZaVreni multlkln 2 nepředpokládaných

— £$nik smlouvy o poskytnuti

SS “lu,"'ch *■ -™™“ * «*«* —.

72 Í££Sí" “r'“,y ” «—*» w
7.2.1. neprovedení služby ve sjednaném termínu,

Smluvní pokuty

S.l. Z. nesplněni zh.azk, z íim Smlouyy « sjednání „i™. poku,y-

■ “ r2“ íi»°t ri"«.r„Wo,“'' r*" »«* ■«
den pzodleni 0.2% z kupní ceny celke.n vd! DPI^P a'" °bjednBlel1 ^ bažd>' nepočaty

' ' 2 HSS^XSST £“ 1 «■ “« - vztahuje zh.uk,. v ««
započmýdenprodlení 0,2% z kupnfceny celkem vč^DPH^3*'' '*■“ “

~S.nXS“£Z.'"p„^rk,T.'M'í!i T“ *•“ " PPnkytovaíele 

do 21 dnů od doručení této výzvy. " ^ C JC pov,nen ZdpIaílí uplatněnou smluvní pokutu

8.2.

8.3.
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9.3.

9.4.

7.vláštní ujednání ,
9 1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajíc,ch z teto smlouvy,

rífií nrávním řadem České republiky. ,

9.2. Tuto — i» ^rr;..:.rž.jai,rS S£X
smlouvy nepovažuji. V případ J nebPude vyhotoven dodatek ke smlouvě;

—»w ***
této Smlouvy, a to prostřednictvím o y» P zvláštního právního přepisu,
nebo prostřednictvím držitele potekl"J£p ” vpHpad* že smluvní 
doporučeně s dodejkou, nebo oso p P odr^ítnutí převzetí za den doručeni,
strana odmítne doručovanou zásilku prev' , P době držitele poštovní licence

event. sdělit svého právnílro nástupce. V případě zněny n „lnrodlení tuto skutečnost

•“ - *—

96 sitSISl-- — - —• “
?ssítrs. -»»—■«“ “•""

dvou . -2 J- *1* <*“*1 ■ i—

výtisk poskytovatel.

V Olomouci, dne - 5 -06“ 2024

Za objednatele

V Praze, dne - 5 -06-

!'■* hhQ. riOliht

generálmajor Ing. Roýhan lgáhončík
velitel VÚ 2lp0 ^
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